
Jednání pastorační rady farnosti Kutná Hora, 13. 3. 2018 

Přítomni: Jan Uhlíř, Marie Slavotínková, Lukáš Kutil, Karel Macek, František Malík, Monika 
Trdličková, Dmytro Romanovský, Ladislav Vokoun, Radka Karelová, Robert Otruba, 
Kateřina Grenarová 

 
V úvodu setkání proběhlo rozdělení úkolů pro zajištění liturgie a dalších událostí Svatého týdne. Za 
zmínku stojí otázka mytí nohou věřícím při liturgii Zeleného čtvrtku; pastorační rada navrhla, aby k 
tomuto obřadu byli pozváni zástupci jednotlivých společenství ve farnosti.  
 
O dalších akcích a aktivitách, které nás v nejbližší době čekají, informuje podrobněji farní Zpravodaj č. 
2/2018. Jsou to např. pouť za rodiny do Sudějova, májové pobožnosti, setkání ministrantů a pouť za 
nová duchovní povolání, mše svatá za nenarozené děti...  
 
Důkladná diskuse proběhla okolo pojetí farního shromáždění, které je svoláno na 13. května. Rada 
formulovala cíle a program tohoto shromáždění a také požadavky na pastorační plán, který bude při 
této příležitosti představen. 
 
Závěr jednání byl věnován aktuálnímu dění v charitě a na gymnáziu.  

Zapsala Kateřina Grenarová 


